
ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2022 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia  wysokości i przyznania jednorazowych Nagród Wójta Gminy Żary za 
wybitne osiągnięcia w różnych sferach działalności edukacyjnej, artystycznej i sportowej dla 

absolwentów  szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Żary za rok 
2021/2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 8 pkt 1 i 4 Uchwały Nr XXVII/197/17 Rady Gminy w Żarach z dnia 
25 kwietnia 2017 roku opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
(poz. 1091 z dnia 27.04.2017r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się jednorazowe Nagrody Wójta Gminy Żary za wybitne osiągnięcia w roku 
szkolnym 2021/2022 absolwentom szkół podstawowych zgodnie z listą stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Żary. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
   

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55EC77BA-00DC-44B8-8517-EE2DCC929335. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.74.2022 

Wójta Gminy Żary 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Wykaz absolwentów, którym przyznano jednorazowe Nagrody Wójta Gminy Żary za wybitne 
osiągnięcia w roku szkolnym 2021/2022 

Imię i nazwisko absolwenta Absolwent szkoły Kwota w zł 
Hanna Ciesielska SP Bieniów 320,00 
Miłosz Feręc  SP Mirostowice Dolne  320,00 
Michał Kuros SP Lubanice 320,00 
Zuzanna Golec  SP im. Jana Pawła II w Złotniku 320,00 
Patrycja Zasada SP im. Jana Pawła II w Złotniku 320,00 
Oliwia Fraszewska   SP Bieniów 700,00 
Sandra Żołędziewska  ZS Grabik 700,00 
Adrianna Wasilewska  SP Olbrachtów 800,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55EC77BA-00DC-44B8-8517-EE2DCC929335. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z uchwałą Nr XXVII/197/17 Rady Gminy w Żarach z dnia 25 kwietnia 2017 roku absolwenci 

szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żary mogą ubiegać się o nagrodę Wójta Gminy Żary. 

Za sukcesy w roku szkolnym 2021/2022 wpłynęło 8 wniosków, komisja w dniu 14.06.2022 r. zaopiniowała 

pozytywnie wszystkie i dokonała propozycji podziału środków. 

Zgodnie z § 8 pkt 1 i 4 przedmiotowej uchwały nagrodę przyznaje Wójt  Gminy Żary w formie zarządzenia, 

dlatego podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za zasadne i konieczne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55EC77BA-00DC-44B8-8517-EE2DCC929335. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



